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Model Plastikowy - ATLANTIS Models
Samochód 1:32 1956 Cadillac Eldorado with
Glass - AMCH1200

Dostępność Dostępny

Kod producenta AMCH1200

Kod EAN 850002740967

Producent ATLANTIS Models

Opis produktu

Skala 1/32. Ten zestaw pochodzi ze starego oprzyrządowania Amt/Revell z połowy lat 50-tych. Obejmuje chromowane części i
nowo obrobioną szklaną przednią szybę. Zawiera 2 figurki, wieloczęściową karoserię oraz szczegółowy silnik i wnętrze. Mierzy
7 cali długości i 59 części uformowanych w kolorze białym, chromowanym i przezroczystym. Poziom umiejętności 2. Wiek
14+. Farby i klej NIE są zawarte w zestawie. Oficjalna licencja General Motors.

Ciekawe fakty na temat Twojego Cadillaca Eldorado Pierwszy Cadillac Eldorado pojawił się jako specjalny, ręcznie zbudowany
samochód pokazowy, który pojawił się na targach GM Motorama w hotelu Waldorf Astoria w 1952 roku. Była to złota rocznica
firmy Cadillac Automobile Company (założonej w 1902 roku). a nazwa Eldorado pochodzi od El Dorado, słynnego
hiszpańskiego zaginionego złotego miasta. Ten samochód miał wiele zaawansowanych cech konstrukcyjnych, które później
pojawiły się w produkowanych samochodach Cadillaca, a także w samochodach innych producentów. Panoramiczna przednia
szyba i przypominające odrzutowce rury wydechowe przechodzące przez tylny zderzak to tylko dwie z wielu cech. W
następnym roku kilka z tych samochodów zostało wyprodukowanych na specjalne zamówienie i zawierało cechy
konstrukcyjne oryginalnego Eldorado. W 1954 roku, wraz ze wzrostem popytu, Eldorado wyróżniało się teraz głównie
elementami ozdobnymi, co pozwoliło GM obniżyć cenę i odnotować znaczny wzrost sprzedaży. Stylizację Eldorado najlepiej
można było opisać, porównując jego funkcjonalnie nowoczesne linie z tymi z najnowsze samoloty odrzutowe i rakietowe
tamtych czasów. Z całkowitą długością 222,2 cala, rozstawem osi 129 cali, szerokością 80 cali i wysokością 60,1 cala, Cadillac
Eldorado ustanowił zupełnie nowy trend stylistyczny w świecie projektowania samochodów. W 1956 roku dwudrzwiowe coupe
z twardym dachem został wypuszczony, nazwany Seville, w którym to momencie kabriolet został nazwany Biarritz. Silnik
górnozaworowy w Cadillacu Eldorado został starannie zaprojektowany, aby zapewnić najwyższą moc i osiągi przy jak
największym stopniu oszczędności paliwa. Zaglądając pod maskę, można było zobaczyć 2 filtry powietrza zamontowane w
kształcie litery V na 24-cylindrowych gaźnikach w celu uzyskania maksymalnych osiągów silnika. To dzięki niezmiennej
doskonałości w projektowaniu i produkcji w ciągu ostatniego półwiecza Cadillac zdobył popularną nagrodę jako „Standardowy
na świecie".
------------------------------------------------------------------------------------------------------

Poziom trudności 1 (Nie wymagane malowanie oraz klejenie. Przeznaczone dla osób powyżej 8 roku życia)
Modele oznaczone pierwszym poziomem trudności przeznaczone są zarówno dla młodszych modelarzy, którzy nie mają
jeszcze zbytniego doświadczenia w składaniu modeli plastikowych, jak i tych modelarzy, którzy wracają do klejenia modeli po
wielu latach przerwy. Większosć części zwykle jest fabrycznie pomalowanych, dzięki czemu model prezentuje się doskonale
nawet bez konieczności własnoręcznego malowania. Projektanci zaprojektowali modele również w taki sposób, aby ich części
mocno łączyły się ze sobą bez konieczności klejenia. Modele oznaczone pierwszym poziomem trudności zwykle składają się z
niewielkiej ilości części, dzięki czemu składa je się stosunkowo szybko i przyjemnie. W modelach tych również znajdziemy
zwykłe samoprzylepne naklejki zamiast kalkomanii, jakie znajdują się na wyposażeniu modeli oznaczonych poziomem
trudności 2 oraz 3.

Poziom trudności 2 (Wymagane malowanie oraz klejenie. Przeznaczone dla osób powyżej 10 roku życia)
Modele oznaczone drugim poziomem trudności to najliczniejsza i najbardziej popularna grupa modeli plastikowcych.
Większość części modeli z tej grupy wytłoczonych jest w neutralnym, np. białym kolorze ułatwiającym malowanie według
własnych preferencji. Informacje dotyczące koloru odlewów oraz ilości części, z których składa się model, można znaleźć na
bocznej ścianie każdego pudełka z modelem. Im większa ilość części, z których składa się model, tym lepiej odwzorowany jest
każdy detal złożonego modelu. Do budowy zestawów oznaczonych 2 poziomem trudności niezbędne będzie wyposażenie się w
klej do plastiku (np. cyjanoakrylowy). Na wyposażeniu tych zestawów znajdziemy również kalkomanię, która nakładana jest
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przy użyciu wody. Taki sposób oklejania modelu pozwala uzyskać bardziej realistyczne efekty, ponieważ grafiki są bardziej
szczegółowe i o wiele cieńsze niż zwykłe naklejki.

Poziom trudności 3 (Wymagane malowanie oraz klejenie. Przeznaczone dla osób powyżej 12 roku życia)
Modele oznaczone trzecim poziomem trudności należą do najlepiej odwzorowujących detale modeli na rynku, stawiających
jednocześnie najwięcej wymagań wobec modelarza. Zestawy te składają się bardzo dużej ilości, często niezwykle drobnych
elementów. Nierzadko producent załącza do zestawu dodatkowe elementy, które umożliwiają złożenie modelu w jednej z wielu
konfiguracji. Zalecane jest, aby modelarz składający model plastikowy oznaczony 3 stopniem trudności, miał już spore
doświadczenie modelarskie w tej dziedzinie. Producent przewiduje również możliwość pomalowania modelu w jednej z wielu
wersji kolorystycznych. Tak samo jak w przypadku modeli oznaczonych 2 stopniem trudności, podczas składania, niezbędne
będzie również wyposażenie się w klej do plastiku (np. cyjanoakrylowy) oraz odpowiedni osprzęt do malowania.
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